
 
 

Uchwała Nr XLIII/387/2014 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 maja 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Drawskiego z dnia 3 grudnia 2004 r.  
w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność 

Powiatu Drawskiego 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz art.68 ust.1 pkt 
7, ust.2,art.70 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz.651; Nr 106 poz.675; Nr 143 poz.963, Nr 155 
poz.1043, Nr 197 poz.1307,Nr 200 poz.1323; z 2011 r. Nr 64 poz.341, Nr 106 
poz.622, Nr 115 poz.673, Nr 129 poz.732, Nr 130 poz.762, Nr 135 poz.789, Nr 163 
poz.981,Nr 187 poz.1110,Nr 224 poz.1337; z 2012 r. poz.908,951,1256,1429 i 1529; z 
2013 r.poz.829 i 1238; z 2014 r. poz.40) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje:   

 
§ 1. W Uchwale Nr XXIV/191/2004 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 3 grudnia 2004 

r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących 
własność Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 
1,poz.15) zmienia się treść § 2 pkt 4, który otrzymuje brzmienie:  

 „2. Sprzedaży dokonuje się na podstawie pisemnych wniosków najemców.” 
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  
        Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący Rady 
 
                                                                                   mgr Jerzy Lauersdorf  

            

 
 

 
 
 
 


